
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio post lauream  
 mail:spetfa@strutture.univaq.it,  contatti telefonici: 0862-432267-2273- Fax: 0862431264  
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 D.R. rep. n. 613/2019 
  

                                                                                               Prot. n. 27296  del  27/06/2019                             
   

             LA RETTRICE 
  
  

VISTO  il Decreto del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 249 del 10 settembre 2010, 

come modificato dal Decreto del Ministero dell’istruzione, dell’università  e della ricerca n. 81 del 25 

marzo 2013, recante il regolamento concernente la “Definizione della disciplina dei requisiti e delle 

modalità della formazione iniziale degli insegnanti della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e 

della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell’art. 2, comma 416, della legge n. 

244 del 24 dicembre 2007”;  

VISTO il Decreto del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 30 settembre 2011, recante 

“Criteri e modalità per lo svolgimento dei corsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno, ai sensi degli articoli 5 e 13 del Decreto n. 249 del 10 

settembre 2010,” (cd. DM Sostegno) e, in particolare, l’articolo 3, in cui sono definiti i requisiti di 

attivazione di tali percorsi formativi;  

VISTO  il Decreto del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca n. 92 dell’8 febbraio 2019 

recante Disposizioni concernenti le procedure di specializzazione sul sostegno di cui al decreto del 

Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca 10 settembre 2010, n. 249 e successive 

modificazioni;  

VISTO  il Decreto di specializzazione sul sostegno n. 118 del 21 febbraio 2019;  

VISTO  il Decreto del Ministro dell'istruzione, dell'università e della ricerca n. 158 del 27 febbraio 2019 

recante la modifica delle date del test preliminare del corso di formazione per il conseguimento 

della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità della scuola 

dell'infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di I e II grado;  

VISTA la Convezione Quadro sottoscritta fra l’Università dell’Aquila e l’Università Roma Tre, approvata dai 

rispettivi organi accademici, relativa alla collaborazione, tra le due Università, nei settori della 

didattica e della ricerca con particolare riferimento alla formazione iniziale e continua degli 

insegnanti;  

VISTA  la convenzione attuativa per lo svolgimento del corso di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno, ai sensi degli artt, 5 e 13 del D.M. 249 del 10 settembre 

2010 stipulata tra l’Università degli Studi dell’Aquila e il Dipartimento di Scienze della Formazione 

dell’Università degli studi Roma Tre, approvata dal SA nella seduta del 24/09/2018 e dal CdA nella 

seduta del 25/10/2018;  

VISTO   il Decreto Rettorale n. 142 del 2019, prot. n. 7883 del 26.02.2019, con il quale è stato nominato il 

Comitato Paritetico Ordinatore;   
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VISTO il Verbale della riunione del Comitato Paritetico Ordinatore del 28 febbraio 2019 relativo alla 

pubblicazione del bando di concorso in esame;  

VISTA la Legge Regionale n.42 del 25 giugno 1996, “Tassa regionale per il diritto allo studio universitario”  

VISTA la delibera del Senato Accademico della seduta del 24.09.2018 relativa all’attivazione del percorso 

di specializzazione per il sostegno agli alunni con disabilità, a. a. 2018/2019, presso l’Università 

degli Studi dell’Aquila;  

VISTO   il Decreto Rettorale Rep. n. 167/2019 Prot. n. 9060 del 04/03/2019 “Bando relativo alle modalità di 

ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a. 2018/2019”;  

VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 230/2019 Prot. n. 12104 del 21/03/2019 recante l’errata corrige al 

bando;  

VISTO il Decreto Rettorale relativo all’accettazione delle domande pervenute oltre la data del 22/03/2019, 

ore 13:00, nel rispetto della corretta iscrizione on line e dell’avvenuto pagamento della quota entro 

la data di scadenza stabilita dal bando;  

VISTA  la nota di chiarimenti del MIUR prot. n. 12914 del 10/04/2019 al D.M. 02/2019 relativa alle 

procedure di specializzazione sul sostegno a.a. 2018/2019; 

VISTI  i risultati del test preliminare del 15 e 16 aprile 2019, acquisiti agli atti con verbale della  

Commissione di concorso, nominata con D.R. n. 264 – 2019, prot. n. 14482 del 2.04.2019 e s.s.m. 

VISTI   i risultati delle prove scritte del 16 e 17 maggio 2019, acquisiti agli atti con verbale della 

Commissione di concorso; 

VISTI   i punteggi attribuiti ai titoli valutabili dichiarati dai candidati in tempo utile, acquisiti agli atti con 

verbale della Commissione di concorso; 

VISTI   i risultati delle prove orali dell’11 e 12 giugno 2019 e del 17 e 18 giugno 2019, acquisiti agli atti con 

verbale della Commissione di concorso; 

VISTI   i risultati della rivalutazione dei titoli effettuata in seguito alle istanze pervenute, acquisiti agli atti con 

verbale della Commissione di concorso; 

VISTO l’art. 4 del Decreto Rettorale Rep. n. 167/2019 Prot. n. 9060 del 04/03/2019, relativo ai “posti in 

sovrannumero”; 

VISTO l’avviso relativo alla procedura di immatricolazione per i sovrannumerari pubblicato sul sito di 

Ateneo alla pagina https://www.univaq.it/section.php?id=1948 in data 5 giugno 2019; 

VISTE le domande di iscrizione in sovrannumero pervenute alla data di scadenza stabilita; 

CONSIDERATA la necessità di garantire la sostenibilità del corso con l’accoglimento delle domande in 

sovrannumero; 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento 
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DECRETA  
   

1. Sono approvati gli atti di concorso per l'accesso al percorso di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità a.a. 2018/2019, per la 

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo e Secondo Grado e per i posti in sovrannumero. 

2. Sono approvate le graduatorie generali di merito, della Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di 

Primo e Secondo Grado, risultanti dalla somma dei punteggi assegnati ad ogni candidato ai sensi 

dell'art. 13 del D R n. 167/2019 Prot. n. 9060 del 04/03/2019, di cui agli Allegati  

1 , 2, 3 e 4 del presente Provvedimento. 

3. È approvata la graduatoria generale di merito, relativa ai posti in sovrannumero ai sensi dell’art. 4 

del bando di Ateneo. 

4. L'ammissione è da intendersi con riserva. L'Amministrazione può disporre in ogni momento, anche 

successivamente allo svolgimento delle prove, con decreto motivato, l'esclusione dalla procedura 

selettiva per difetto dei requisiti. 

5. I candidati collocati utilmente nelle rispettive graduatorie, pena la perdita del diritto acquisito, 

dovranno immatricolarsi secondo le modalità e scadenze che verranno comunicate 

successivamente con specifico avviso. 

 

 La pubblicazione del presente provvedimento nell’Albo di Ateneo e sul sito internet alla pagina 
http://www.univaq.it/section.php?id=1948 ha valore di notifica nei confronti dei candidati ammessi. 

 
 
L’Aquila,  26/06/2019 

                                                                                                                F. to La Rettrice   
(Prof.ssa Paola Inverardi)  
 
 

Il presente decreto è conforme all’originale depositato presso la segreteria post lauream. 
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n. Nominativo Data di nascita Luogo di nascita Codice Fiscale
VOTO 
TEST

punteggio      
SCRITTO

valutazione   
SERVIZIO

seconda           
LAUREA

Dottorato 
di ricerca

master annuale    
minimo 60 CFU   

Corso di 
perfezionamento 

annuale
Altro

Punteggio   
ORALE

Punteggio   
FINALE

1 RENZI PATRIZIA 16/03/1978 Nereto (TE) RNZPRZ78C56F870S 24,5 26 5 1 0 0 0 0 30,0 86,5

2 DI BACCO EMANUELA ANNAMARIA 12/01/1976 Sulmona (AQ) DBCMLN76A52I804I 23,0 30 3 0 0 0 0 0 30,0 86,0

3 USELLI EMANUELA 08/04/1977 Acerra (NA) SLLMNL77D48A024G 22,5 30 1 2 0 0 0 0 30,0 85,5

4 SACCHETTA CHIARA 31/03/1994 Popoli (PE) SCCCHR94C71G878N 24,5 30 0 0 0 0 0 0 30,0 84,5

5 D'AMICO MARIANNA 14/09/1982 Arcevia (AN) DMCMNN82P54A366F 25,0 28 0 1 0 0 0 0 28,0 82,0

6 LAURICELLA ERIKA 21/10/1976 L'Aquila (AQ) LRCRKE76R61A345G 22,5 30 0 0 0 0 0 0 29,0 81,5

7 DI BACCO FRANCESCA 18/01/1983 Tocco Da Casauria (PE) DBCFNC83A58L186R 21,0 30 0 0 0 0 0 0 30,0 81,0

8 PERRONE MARIA LUISA 19/12/1981 San Cesario di Lecce (LE) PRRMLS81T59H793G 24,0 28 0 0 0 0 0 0 29,0 81,0

9 PAONE FIORELLA 19/04/1981 Napoli (NA) PNAFLL81D59F839I 25,0 23 0 1 1,5 0,5 0 0 30,0 81,0

10 MICHELI SARA 02/03/1994 Teramo (TE) MCHSRA94C42L103Q 21,5 30 0 0 0 0 0 0 29,0 80,5

11 TATONETTI DANIELA 02/11/1983 Pescara (PE) TTNDNL83S42G482C 26,0 25 0 1 0 0 0 0 28,0 80,0

12 DE RITIS ELENA 30/12/1970 Fara Filiorum Petri (CH) DRTLNE70T70D494M 21,0 27 0 2 0 0 0 0 30,0 80,0

13 DI SAVERIO SARA 31/08/1983 Teramo (TE) DSVSRA83M71L103W 22,5 26 2 0 0 0 0 0 29,0 79,5

14 D'AMICO PIERA 18/04/1977 Pescara (PE) DMCPRI77D58G482I 23,5 28 0 0 0 0 0 0 28,0 79,5

15 ISIDORO SERENA 11/10/1976 Pescara (PE) SDRSRN76R51G482W 23,0 26 0 0 0 0 0 0 30,0 79,0

16 MARCHISELLI ELISA 07/09/1977 Teramo (TE) MRCLSE77P47L103D 22,5 26 2 0 0 0 0 0 28,0 78,5

17 MILANI CRISTINA 16/04/1979 L'Aquila (AQ) MLNCST79D56A345D 21,0 28 1 0 0 0 0 0 28,0 78,0

18 ORLANDI ALESSANDRA 17/08/1970 Subiaco (RM) RLNLSN70M57I992T 20,5 23 5 0 0 0 0 0 29,0 77,5

19 NARDI EUGENIA 16/11/1992 San Benedetto del Tronto (AP) NRDGNE92S56H769Y 23,0 24 2 0 0 0 0 0 28,0 77,0

20 FALA' GLORIA 14/05/1981 Giulianova (TE) FLAGLR81E54E058U 21,0 24 2 0 0 0 0 0 30,0 77,0

21 TOFU ASSUNTA ASJA 08/11/1967 Pescara (PE) TFOSNT67S48G482Q 24,0 24 2 0 0 0 0 0 27,0 77,0

22 MAROCCO DOMENICA 19/01/1982 Atessa (CH) MRCDNC82A59A485N 21,0 27 0 0 0 0 0 0 29,0 77,0

23 CECAMORE LUIGIA 04/02/1981 Pescara (PE) CCMLGU81B44G482C 24,0 26 0 0 0 0 0 0 27,0 77,0

24 DI FABIO FRANCESCA 02/01/1983 Nereto (TE) DFBFNC83A42F870Z 24,0 21 1 1 0 0,5 0,25 0 28,0 75,8

25 D'ANDREA MARIA GRAZIA 30/07/1983 Chieti (CH) DNDMGR83L70C632A 20,5 26 1 0 0 0 0 0 28,0 75,5

26 PIGNOLONI EMANUELA 12/04/1993 San Giovanni Rotondo (FG) PGNMNL93D52H926C 22,0 24 0 0 0 0 0 0 29,0 75,0

27 DI PRINZIO ANITA 14/12/1982 Guardiagrele (CH) DPRNTA82T54E243W 23,0 25 0 0 0 0 0 0 27,0 75,0

28 CHICARELLA ELEONORA 13/08/1976 L'Aquila (AQ) CHCLNR76M53A345M 22,0 24 0 1 0 0,5 0,25 0 27,0 74,8

29 DI MARTINO TIZIANA 17/03/1974 Gissi (CH) DMRTZN74C57E052P 25,0 22 0 1 0 0,5 0,25 0 26,0 74,8
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30 CESARONE CLAUDIA 22/06/1981 Sulmona (AQ) CSRCLD81H62I804U 21,5 25 1 0 0 0 0 0 27,0 74,5

31 LANETTA SABRINA 16/10/1971 Lanciano (CH) LNTSRN71R56E435P 22,0 25 0 0 0 0 0,25 0 27,0 74,3

32 DI FELICE ANNA RITA 03/09/1979 Avezzano (AQ) DFLNRT79P43A515T 20,5 24 2 0 0 0,5 0 0 27,0 74,0

33 MADRIGALE MANUELA 01/01/1979 Sulmona (AQ) MDRMNL79A41I804J 21,0 24 1 0 0 0 0 0 28,0 74,0

34 GIANSANTE FEDERICA 30/05/1993 Pescara (PE) GNSFRC93E70G482U 25,0 22 0 0 0 0 0 0 27,0 74,0

35 CILLI MARIKA 09/05/1993 Atri (TE) CLLMRK93E49A488O 21,0 25 0 0 0 0 0 0 28,0 74,0

36 DI LAURO LAURA 16/11/1986 Avezzano (AQ) DLRLRA86S56A515Z 22,0 22 0 0 0 0 0 0 30,0 74,0

37 ROCCHI ALESSANDRA 13/06/1986 Avezzano (AQ) RCCLSN86H53A515C 22,5 21 2 0 0 0 0 0 28,0 73,5

38 SAMPERNA CONSUELO 04/12/1983 Rieti (RI) SMPCSL83T44H282W 20,5 23 2 0 0 0 0 0 28,0 73,5

39 GRANCHELLI SAMANTHA 15/04/1979 Pescara (PE) GRNSNT79D55G482G 24,5 21 1 0 0 0 0 0 27,0 73,5

40 PETINII FLAVIA 09/01/1975 Teramo (TE) PTNFLV75A49L103I 20,5 24 1 0 0 0 0 0 28,0 73,5

41 ROMANELLI VALERIA 25/04/1994 Lanciano (CH) RMNVLR94D65E435G 21,5 24 0 0 0 0 0 0 28,0 73,5

42 ALCINI ADELE 19/08/1980 Pescara (PE) LCNDLA80M59G482U 22,5 24 0 0 0 0 0 0 27,0 73,5

43 CHIOLA ALESSANDRA 23/02/1977 Penne (PE) CHLLSN77B63G438W 23,5 23 0 0 0 0 0 0 27,0 73,5

44 MARCHIZZA ILARIA 13/06/1980 Rieti (RI) MRCLRI80H53H282K 21,0 22 3 0 0 0 0 0 27,0 73,0

45 DI UBALDO AGATA 22/05/1980 Teramo (TE) DBLGTA80E62L103L 22,0 22 3 0 0 0 0 0 26,0 73,0

46 DI MATTEO LUCIA 15/12/1963 Avezzano (AQ) DMTLCU63T55A515Q 20,5 21 2 0 0 0 0,5 0 29,0 73,0

47 DE DOMINICIS ILENIA 28/11/1991 Giulianova (TE) DDMLNI91S68E058Z 22,0 22 1 0 0 0 0 0 28,0 73,0

48 DI DIONISIO CHIARA 06/10/1985 Teramo (TE) DDNCHR85R46L103F 22,0 25 0 0 0 0 0 0 26,0 73,0

49 PRIMOMO ANTONELLA 13/06/1983 Lanciano (CH) PRMNNL83H53E435G 22,5 25 0 0 0 0 0 0 25,0 72,5

50 FERRANTE FEDERICA 18/12/1981 Atri (TE) FRRFRC81T58A488R 22,5 23 0 0 0 0 0 0 27,0 72,5

IDONEI NON VINCITORI

51 D'ERAMO FRANCESCA 09/04/1981 Tocco Da Casauria (PE) DRMFNC81D49L186Z 21,5 23 0 0 0 0 0 0 28,0 72,5

52 AVEANI MARIA 17/12/1988 Avezzano (AQ) VNAMRA88T57A515E 24,0 22 0 1 0 0 0 0 25,0 72,0

53 SFARRA SANTARELLI ERIKA 18/11/1977 L'Aquila (AQ) SFRRKE77S58A345C 21,0 21 0 0 0 0 0 0 30,0 72,0

54 DI FABIO MARTINA 10/03/1994 Pescara (PE) DFBMTN94C50G482L 21,5 23 1 0 0 0 0 0 26,0 71,5

55 MARESCA MIRKA 20/07/1979 Teramo (TE) MRSMRK79L60L103C 22,5 21 1 0 0 0 0 0 27,0 71,5

56 LUCANDRI MASSIMILIANO 18/11/1977 Rieti (RI) LCNMSM77S18H282N 21,5 21 1 0 0 0 0 0 28,0 71,5

57 BARCAROLI ANTONIETTA 12/02/1981 Giulianova (TE) BRCNNT81B52E058D 22,5 21 0 0 0 0 0 0 28,0 71,5

58 TORRIERI COSETTA 27/06/1974 Teramo (TE) TRRCTT74H67L103X 21,5 22 0 0 0 0 0 0 28,0 71,5

59 DIODORO ANNAMARIA 30/08/1973 Atri (TE) DDRNMR73M70A488S 20,5 24 0 0 0 0 0 0 27,0 71,5
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60 DE FRANCESCO DINA 22/04/1982 Guardiagrele (CH) DFRDNI82D62E243G 23,0 21 1 0 0 0 0 0 26,0 71,0

61 DI PAOLANTONIO ILARIA 09/02/1994 Padova (PD) DPLLRI94B49G224V 24,0 21 0 0 0 0 0 0 26,0 71,0

62 PIERLEONI SOFIA 28/03/1993 Avezzano (AQ) PRLSFO93C68A515U 22,5 21 0 0 0 0 0 0 27,0 70,5

63 CAVALLO ILENIA 29/04/1982 Chieti (CH) CVLLNI82D69C632T 22,5 23 0 0 0 0 0 0 25,0 70,5

64 MARTINO DANIELA 01/08/1980 Lanciano (CH) MRTDNL80M41E435X 21,0 21 0 0 0 0,5 0 0 28,0 70,5

65 DI MEO FRANCESCA 24/09/1974 Chieti (CH) DMIFNC74P64C632Z 21,5 21 0 0 0 0 0 0 28,0 70,5

66 PETRELLA ORSOLA 08/04/1982 Maddaloni (CE) PTRRSL82D48E791V 21,0 22 0 0 0 0 0,25 0 27,0 70,3

67 MARASCA ALESSIA 17/10/1993 Sulmona (AQ) MRSLSS93R57I804W 21,0 21 0 0 0 0 0 0 28,0 70,0

68 FIORE MARTINA 16/06/1993 L'Aquila (AQ) FRIMTN93H56A345R 22,0 22 0 0 0 0 0 0 26,0 70,0

69 PAGLIUCO MOANA 22/05/1982 Pescara (PE) PGLMNO82E62G482Y 22,0 21 0 0 0 0 0 0 27,0 70,0

70 PELUSI CLAUDIA 15/04/1981 Atri (TE) PLSCLD81D55A488M 21,0 21 0 0 0 0 0 0 28,0 70,0

71 ANGELOSANTE ELENA 03/02/1977 Avezzano (AQ) NGLLNE77B43A515X 22,0 21 0 0 0 0 0 0 27,0 70,0

72 FERRARA TIZIANA 28/06/1979 Sulmona (AQ) FRRTZN79H68I804P 22,0 21 1 0 0 0 0 0 25,0 69,0

73 MANES MONICA 06/01/1975 Termoli (CB) MNSMNC75A46L113I 22,0 21 1 0 0 0 0 0 25,0 69,0

74 DI CLEMENTE TAMARA 17/04/1982 Tagliacozzo (AQ) DCLTMR82D57L025O 21,0 23 0 0 0 0 0 0 25,0 69,0

75 CAMPAGNA BARBARA 15/06/1974 Miglianico (CH) CMPBBR74H55F196T 21,0 21 0 0 0 0 0 0 27,0 69,0

76 BIANCHI MARIAGRAZIA 22/09/1970 Pescara (PE) BNCMGR70P62G482R 23,0 22 0 0 0 0 0 0 24,0 69,0

77 ARCIERI ANNAMARIA 03/11/1990 Pescina (AQ) RCRNMR90S43G492J 22,5 21 0 0 0 0 0 0 25,0 68,5

78 D'ACHILLI FRANCESCA 12/02/1983 Teramo (TE) DCHFNC83B52L103Z 21,5 22 0 0 0 0 0 0 25,0 68,5

79 D'ATTILIO DEBORA 03/10/1981 Pescara (PE) DTTDBR81R43G482X 20,5 22 0 0 0 0 0 0 25,0 67,5

80 DE SANCTIS ROMINA 23/02/1985 Atri (TE) DSNRMN85B63A488K 21,0 21 0 0 0 0 0 0 25,0 67,0

81 MINCONE SIMONA 10/12/1992 Ortona (CH) MNCSMN92T50G141I 21,0 21 0 0 0 0 0 0 24,0 66,0
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n. Nominativo Data di nascita Luogo di nascita Codice Fiscale VOTO TEST
punteggio  
SCRITTO

valutazione    
SERVIZIO

seconda           
LAUREA

Dottorato di 
ricerca

master annuale    
minimo 60 CFU   

Corso di 
perfezionamento 

annuale
Altro

Punteggio   
ORALE

Punteggio   
FINALE

1 PANETTA ANNA 23/06/1972 Avezzano (AQ) PNTNNA72H63A515J 27,5 29,0 1 0 0 0 0 0 30 87,50

2 ORLANDO MARIA CRISTINA 15/01/1977 Taranto (TA) RLNMCR77A55L049X 26,0 27,0 4 0 0 0 0 0 28 85,00

3 PETINII FLAVIA 09/01/1975 Teramo (TE) PTNFLV75A49L103I 26,0 28,0 1 0 0 0 0 0 30 85,00

4 ARCIERI ANNAMARIA 03/11/1990 Pescina (AQ) RCRNMR90S43G492J 26,0 29,0 0 0 0 0 0 0 30 85,00

5 GIGANTE MARZIA 16/10/1993 Sulmona (AQ) GGNMRZ93R56I804S 25,5 29,0 0 0 0 0 0 0 30 84,50

6 CIANFARANO MARIA RITA 20/06/1981 L'Aquila (AQ) CNFMRT81H60A345I 23,5 30,0 0 1 0 0 0 0 30 84,50

7 AVEANI MARIA 17/12/1988 Avezzano (AQ) VNAMRA88T57A515E 26,0 27,0 0 0 0 0 0 0 30 83,00

8 PAONE FIORELLA 19/04/1981 Napoli (NA) PNAFLL81D59F839I 26,0 24,0 0 1 1,5 0,5 0 0 30 83,00

9 DI SILVESTRO ROBERTA 26/02/1981 Pescara (PE) DSLRRT81B66G482M 23,0 30,0 0 0 0 0 0 0 30 83,00

10 ISIDORO SERENA 11/10/1976 Pescara (PE) SDRSRN76R51G482W 25,0 28,0 0 0 0 0 0 0 30 83,00

11 TORRIERI COSETTA 27/06/1974 Teramo (TE) TRRCTT74H67L103X 25,0 28,0 0 0 0 0 0 0 30 83,00

12 SANTILLI ANNA LUCIA FILOMENA 18/07/1968 Pratola Peligna (AQ) SNTNLC68L58H007E 23,0 27,0 3 0 0 1 0,5 0 28 82,50

13 DIONISI IRENE 01/03/1981 Rieti (RI) DNSRNI81C41H282B 22,5 29,0 1 0 0 0 0 0 30 82,50

14 IEZZI ALESSANDRA 28/12/1982 Tocco Da Casauria (PE) ZZILSN82T68L186P 24,5 28,0 0 0 0 0 0 0 30 82,50

15 RENZETTI ARIANNA 04/12/1977 Pescara (PE) RNZRNN77T44G482R 24,5 28,0 0 0 0 0 0 0 30 82,50

16 NARDI EUGENIA 16/11/1992 San Benedetto del Tronto (AP) NRDGNE92S56H769Y 25,0 26,0 2 0 0 0 0 0 29 82,00

17 DI MATTEO LUCIA 15/12/1963 Avezzano (AQ) DMTLCU63T55A515Q 23,0 28,0 2 0 0 0 0 0 29 82,00

18 PAGINI TIZIANA 13/02/1975 Pescara (PE) PGNTZN75B53G482Q 22,5 27,0 0 1 1,5 0 0 0 30 82,00

19 MARTINO DANIELA 01/08/1980 Lanciano (CH) MRTDNL80M41E435X 24,0 26,0 1 0 0 0,5 0 0 30 81,50

20 CECAMORE LUIGIA 04/02/1981 Pescara (PE) CCMLGU81B44G482C 25,5 27,0 0 0 0 0 0 0 29 81,50

21 DI BACCO EMANUELA ANNAMARIA 12/01/1976 Sulmona (AQ) DBCMLN76A52I804I 26,5 24,0 3 0 0 0,5 0 0 27 81,00

22 D'ATTILIO DEBORA 03/10/1981 Pescara (PE) DTTDBR81R43G482X 24,0 28,0 0 0 0 0 0 0 29 81,00

23 DE RITIS ELENA 30/12/1970 Fara Filiorum Petri (CH) DRTLNE70T70D494M 26,5 24,0 0 0 0 0 0 0 30 80,50

24 RENZI PATRIZIA 16/03/1978 Nereto (TE) RNZPRZ78C56F870S 26,0 21,0 5 1 0 0 0 0 27 80,00

25 MICOLUCCI CANDIDA 02/02/1975 Cellino Attanasio (TE) MCLCDD75B42C449Z 21,5 26,0 2 0 0 0,5 0 0 30 80,00

26 ROMANELLI VALERIA 25/04/1994 Lanciano (CH) RMNVLR94D65E435G 24,0 27,0 0 0 0 0 0 0 29 80,00

27 RUSCITTI AZZURRA 05/10/1983 Avezzano (AQ) RSCZRR83R45A515Z 22,0 28,0 0 0 0 0 0 0 30 80,00

28 BOSCO ANTONIETTA 20/07/1983 Bressanone (BZ) BSCNNT83L60B160M 24,0 27,0 0 0 0 0 0 0 29 80,00

29 AGOSTINI FRANCESCA 25/12/1977 Tagliacozzo (AQ) GSTFNC77T65L025C 22,0 26,0 1 0 0 0 0,5 0 30 79,50

30 TATONETTI DANIELA 02/11/1983 Pescara (PE) TTNDNL83S42G482C 27,5 21,0 0 1 0 0 0 0 30 79,50

31 GIANNANTONIO ALESSIA 20/02/1981 Lanciano (CH) GNNLSS81B60E435P 24,5 22,0 4 0 0 0,5 0 0 28 79,00

32 PALLADINO SONIA 01/05/1981 Guardiagrele (CH) PLLSNO81E41E243T 24,0 22,0 3 0 0 0 0 0 30 79,00
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33 GUARDIANI GRAZIELLA 14/08/1971 Atri (TE) GRDGZL71M54A488J 26,0 21,0 1 1 0 0 0 0 30 79,00

34 RAPACCHIETTA ILARIA 14/09/1976 Teramo (TE) RPCLRI76P54L103J 24,0 25,0 1 0 0 0 0 0 28 78,00

35 PIGNOLI ALESSIA 29/01/1993 Pescara (PE) PGNLSS93A69G482U 22,0 26,0 0 0 0 0 0 0 30 78,00

36 DI NICOLA MICHELA 11/03/1989 Avezzano (AQ) DNCMHL89C51A515A 23,0 24,0 0 1 0 0 0 0 30 78,00

37 DI BACCO FRANCESCA 18/01/1983 Tocco Da Casauria (PE) DBCFNC83A58L186R 22,0 26,0 0 0 0 0 0 0 30 78,00

38 ALCINI ADELE 19/08/1980 Pescara (PE) LCNDLA80M59G482U 23,0 27,0 0 0 0 0 0 0 28 78,00

39 DI VIRGILIO SABRINA 19/10/1978 Pescara (PE) DVRSRN78R59G482G 25,0 24,0 0 0 0 0 0 0 29 78,00

40 CHIOLA ALESSANDRA 23/02/1977 Penne (PE) CHLLSN77B63G438W 24,0 25,0 0 0 0 0 0 0 29 78,00

41 CHICARELLA ELEONORA 13/08/1976 L'Aquila (AQ) CHCLNR76M53A345M 26,5 25,0 0 0 0 0,5 0 0 26 78,00

42 TORELLO DI NINO SERENA 10/11/1980 Chieti (CH) TRLSRN80S50C632G 23,0 21,0 3 0 1,5 1 0 0 28 77,50

43 CERVONI VALERIA 11/02/1981 Penne (PE) CRVVLR81B51G438G 24,5 21,0 2 0 0 0 0 0 30 77,50

44 DI UBALDO AGATA 22/05/1980 Teramo (TE) DBLGTA80E62L103L 23,5 26,0 1 0 0 0 0 0 27 77,50

45 GLIUBICH FRANCESCA 29/09/1993 Pescara (PE) GLBFNC93P69G482F 24,5 25,0 0 0 0 0 0 0 28 77,50

46 PAGLIUCO MOANA 22/05/1982 Pescara (PE) PGLMNO82E62G482Y 25,5 24,0 0 0 0 0 0 0 28 77,50

47 CRUCIANI FRANCESCA 21/02/1984 Rieti (RI) CRCFNC84B61H282E 25,0 21,0 0 1 0 0 0 0 30 77,00

48 DI PRINZIO ANITA 14/12/1982 Guardiagrele (CH) DPRNTA82T54E243W 25,0 22,0 0 0 0 0 0 0 30 77,00

49 PELUSI CLAUDIA 15/04/1981 Atri (TE) PLSCLD81D55A488M 24,0 23,0 0 0 0 0 0 0 30 77,00

50 CAMPAGNA BARBARA 15/06/1974 Miglianico (CH) CMPBBR74H55F196T 25,0 22,0 0 0 0 0 0 0 30 77,00

51 BIANCHI MARIAGRAZIA 22/09/1970 Pescara (PE) BNCMGR70P62G482R 23,0 25,0 0 0 0 0 0 0 29 77,00

52 COSTANTINI ELEONORA 17/10/1977 L'Aquila (AQ) CSTLNR77R57A345H 21,5 21,0 5 0 0 0 0 0 29 76,50

53 CERRITELLI ANGELICA 29/10/1982 Guardiagrele (CH) CRRNLC82R69E243V 25,5 21,0 2 0 0 0 0 0 28 76,50

54 MINCONE SIMONA 10/12/1992 Ortona (CH) MNCSMN92T50G141I 23,5 25,0 0 0 0 0 0 0 28 76,50

55 DI DONATO GIULIA 23/08/1982 Avezzano (AQ) DDNGLI82M63A515X 24,5 24,0 0 0 0 0 0 0 28 76,50

56 D'INTINO SIMONA 19/03/1980 Pescara (PE) DNTSMN80C59G482F 26,5 21,0 0 0 0 0 0 0 29 76,50

57 DEL CANE TANIA 25/10/1976 Giulianova (TE) DLCTNA76R65E058L 24,5 22,0 0 0 0 0 0 0 30 76,50

58 DI MARTINO TIZIANA 17/03/1974 Gissi (CH) DMRTZN74C57E052P 27,5 21,0 0 1 0 0,5 0,25 0 26 76,25

59 GIANSANTE FEDERICA 30/05/1993 Pescara (PE) GNSFRC93E70G482U 26,0 21,0 0 0 0 0 0 0 29 76,00

60 CAVALLO ILENIA 29/04/1982 Chieti (CH) CVLLNI82D69C632T 24,0 22,0 0 0 0 0 0 0 30 76,00

61 RIZZUTO ALESSIA 26/02/1982 Rogliano (CS) RZZLSS82B66H490J 22,5 21,0 0 1 1,5 0 0 0 30 76,00

62 DE LUCA MARIA LUCIA 14/12/1982 Chieti (CH) DLCMLC82T54C632L 25,0 21,0 2 0 0 0,5 0 0 27 75,50

63 QUARANTA VALENTINA 05/09/1986 Atri (TE) QRNVNT86P45A488C 23,5 22,0 1 0 0 0 0 0 29 75,50

64 DI SAVERIO SARA 31/08/1983 Teramo (TE) DSVSRA83M71L103W 23,5 23,0 1 0 0 0 0 0 28 75,50

65 AGNESINI MICHELA 31/10/1982 Sulmona (AQ) GNSMHL82R71I804W 22,5 24,0 1 0 0 0 0 0 28 75,50

66 GRECO ADRIANA 14/12/1981 Pescara (PE) GRCDRN81T54G482H 24,5 22,0 1 0 0 0 0 0 28 75,50
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67 DI LORENZO BERNADETTE 22/08/1971 Avezzano (AQ) DLRBND71M62A515U 25,5 21,0 1 0 0 0 0 0 28 75,50

68 BONANNI CECILIA 11/01/1993 L'Aquila (AQ) BNNCCL93A51A345B 22,5 26,0 0 0 0 0 0 0 27 75,50

69 PALLOZZI DANIELA 23/04/1983 Sulmona (AQ) PLLDNL83D63I804A 26,5 21,0 0 0 0 0 0 0 28 75,50

70 PIZZOFERRATO ANTONELLA 06/06/1981 Tocco Da Casauria (PE) PZZNNL81H46L186D 21,5 24,0 0 0 0 0 0 0 30 75,50

71 MOCA CHIARA 07/08/1979 Sulmona (AQ) MCOCHR79M47I804M 23,5 21,0 1 0 0 0,5 0,25 0 29 75,25

72 DI FABIO FRANCESCA 02/01/1983 Nereto (TE) DFBFNC83A42F870Z 22,5 22,0 0 0 0 0,5 0,25 0 30 75,25

73 CIARRONI LILIANA 01/12/1972 Cortino (TE) CRRLLN72T41D076R 23,0 21,0 4 0 0 0 0 0 27 75,00

74 DE FRANCESCO DINA 22/04/1982 Guardiagrele (CH) DFRDNI82D62E243G 24,0 21,0 1 0 0 0 0 0 29 75,00

75 GRANCHELLI SAMANTHA 15/04/1979 Pescara (PE) GRNSNT79D55G482G 24,0 21,0 1 0 0 0 0 0 29 75,00

76 LANCIA FILOMENA 16/03/1979 L'Aquila (AQ) LNCFMN79C56A345D 24,0 21,0 1 0 0 0 0 0 29 75,00

77 BARATTUCCI MARTINA 01/07/1989 Penne (PE) BRTMTN89L41G438N 24,0 22,0 0 0 0 0 0 0 29 75,00

78 PIZZICA LORENA NOVA 24/04/1980 Popoli (PE) PZZLNN80D64G878F 25,0 23,0 0 0 0 0 0 0 27 75,00

79 LAURICELLA ERIKA 21/10/1976 L'Aquila (AQ) LRCRKE76R61A345G 26,0 21,0 0 0 0 0 0 0 28 75,00

80 PACE VERONICA 10/07/1978 Sulmona (AQ) PCAVNC78L50I804Q 21,5 23,0 3 0 0 0 0 0 27 74,50

81 LEFOER FRANCESCA 05/10/1984 Atri (TE) LFRFNC84R45A488Y 22,5 22,0 1 1 0 0 0 0 28 74,50

82 ROSSI FRANCESCA 20/04/1982 Avezzano (AQ) RSSFNC82D60A515X 21,5 24,0 1 0 0 0 0 0 28 74,50

83 CORSI ANNA 25/03/1993 Avezzano (AQ) CRSNNA93C65A515M 24,5 22,0 0 0 0 0 0 0 28 74,50

84 CATALUSCI MARIA CRISTINA 13/07/1972 Pescara (PE) CTLMCR72L53G482V 21,5 26,0 0 0 0 0 0 0 27 74,50

85 RAFFAELE ANGELA 21/11/1982 Pescina (AQ) RFFNGL82S61G492D 22,0 25,0 1 0 0 0 0 0 26 74,00

86 CILLI MARIKA 09/05/1993 Atri (TE) CLLMRK93E49A488O 26,0 21,0 0 0 0 0 0 0 27 74,00

87 DI MARINO VALENTINA 11/08/1983 L'Aquila (AQ) DMRVNT83M51A345A 22,0 22,0 0 0 0 0 0 0 30 74,00

88 GAUDIO CATERINA 15/05/1977 Penne (PE) GDACRN77E55G438A 24,0 21,0 0 0 0 0 0 0 29 74,00

89 PETRELLA ORSOLA 08/04/1982 Maddaloni (CE) PTRRSL82D48E791V 23,5 21,0 0 0 0 0 0,25 0 29 73,75

90 DERAMO ELGA 16/02/1977 Castellamonte (TO) DRMLGE77B56C133Y 24,5 21,0 3 0 0 0 0 0 25 73,50

91 CESTA ILARIA 23/04/1982 L'Aquila (AQ) CSTLRI82D63A345Z 23,5 21,0 1 0 0 0 0 0 28 73,50

92 DI PROFIO GIUDITTA 09/04/1981 Penne (PE) DPRGTT81D49G438C 22,5 22,0 1 0 0 0 0 0 28 73,50

93 PERRONE MARIA LUISA 19/12/1981 San Cesario di Lecce (LE) PRRMLS81T59H793G 25,5 23,0 0 0 0 0 0 0 25 73,50

94 LANETTA SABRINA 16/10/1971 Lanciano (CH) LNTSRN71R56E435P 23,5 21,0 0 0 0 0 0 0 29 73,50

95 PRIMOMO ANTONELLA 13/06/1983 Lanciano (CH) PRMNNL83H53E435G 27,0 21,0 1 0 0 0 0 0 24 73,00

96 SICHETTI CINZIA 07/03/1983 Chieti (CH) SCHCNZ83C47C632V 23,0 21,0 1 0 0 0 0 0 28 73,00

97 DE SANCTIS ROMINA 23/02/1985 Atri (TE) DSNRMN85B63A488K 23,0 21,0 0 1 0 0 0 0 28 73,00

98 RUGGERI DIANA 03/10/1982 Pescina (AQ) RGGDNI82R43G492Z 22,5 23,0 0 0 0 0,5 0 0 27 73,00

99 MAROCCO DOMENICA 19/01/1982 Atessa (CH) MRCDNC82A59A485N 22,0 21,0 0 0 0 0 0 0 30 73,00

100 BENEDETTO VIRGINIA 09/10/1977 Ortona (CH) BNDVGN77R49G141G 25,0 21,0 0 0 0 0 0 0 27 73,00
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101 DI MEO FRANCESCA 24/09/1974 Chieti (CH) DMIFNC74P64C632Z 25,0 21,0 0 0 0 0 0 0 27 73,00

102 ANELLO ANITA 01/08/1971 Palermo NLLLTA71M41G273X 23,5 21,0 0 0 0 0 0,25 0 28 72,75

103 MANCINI MILENA 08/10/1981 Avezzano (AQ) MNCMLN81R48A515N 22,5 21,0 2 0 0 0 0 0 27 72,50

104 MARASCA ALESSIA 17/10/1993 Sulmona (AQ) MRSLSS93R57I804W 22,5 21,0 0 0 0 0 0 0 29 72,50

105 PIERLEONI SOFIA 28/03/1993 Avezzano (AQ) PRLSFO93C68A515U 22,5 21,0 0 0 0 0 0 0 29 72,50

106 DI LAURO LAURA 16/11/1986 Avezzano (AQ) DLRLRA86S56A515Z 22,5 21,0 0 0 0 0 0 0 29 72,50

107 MANES MONICA 06/01/1975 Termoli (CB) MNSMNC75A46L113I 22,5 23,0 0 0 0 0 0 0 27 72,50

108 LUCANDRI ROBERTA 16/09/1974 Rieti (RI) LCNRRT74P56H282J 22,5 23,0 0 0 0 0 0 0 27 72,50

109 DI SIBIO ANNAMARIA 26/07/1974 L'Aquila (AQ) DSBNMR74L66A345N 23,5 21,0 0 0 0 0 0 0 28 72,50

110 SILVERJ MARCO 24/05/1972 Pescara (GERMANIA REPUBBLICA FEDERALE) SLVMRC72E24Z112V 22,5 21,0 0 1 0 0 0 0 28 72,50

IDONEI NON VINCITORI

111 FERRANTE DONATELLA 21/04/1966 Atri (TE) FRRDTL66D61A488G 22,0 21,0 0 0 0 0 0,25 0 29 72,25

112 FERRARA TIZIANA 28/06/1979 Sulmona (AQ) FRRTZN79H68I804P 23,0 24,0 1 0 0 0 0 0 24 72,00

113 MARRAMA LAURA 06/04/1982 Popoli (PE) MRRLRA82D46G878E 23,0 24,0 0 0 0 0 0 0 25 72,00

114 D'AMICO PIERA 18/04/1977 Pescara (PE) DMCPRI77D58G482I 26,0 21,0 0 0 0 0 0 0 25 72,00

115 DI PENTIMA ILDE 28/05/1977 Guardiagrele (CH) DPNLDI77E68E243Q 22,5 21,0 2 0 0 0 0,25 0 26 71,75

116 CORNELI EMANUELA 12/07/1979 Atri (TE) CRNMNL79L52A488F 23,5 21,0 2 0 0 0 0 0 25 71,50

117 CRISANTE MICHELA 03/08/1993 Chieti (CH) CRSMHL93M43C632W 24,5 21,0 0 0 0 0 0 0 26 71,50

118 D'AMICO MARIANNA 14/09/1982 Arcevia (AN) DMCMNN82P54A366F 23,5 23,0 0 0 0 0 0 0 25 71,50

119 BARCAROLI ANTONIETTA 12/02/1981 Giulianova (TE) BRCNNT81B52E058D 23,5 21,0 0 0 0 0 0 0 27 71,50

120 BERNABEI ANGELA 30/04/1979 Sulmona (AQ) BRNNGL79D70I804X 23,0 21,0 2 0 0 0 0 0 25 71,00

121 AMATO MARINA 28/01/1969 Roma (RM) MTAMRN69A68H501L 26,0 21,0 1 0 0 0 0 0 23 71,00

122 DI PAOLANTONIO ILARIA 09/02/1994 Padova (PD) DPLLRI94B49G224V 23,0 21,0 0 0 0 0 0 0 27 71,00

123 VALLESI RAIMONDI ILARIA 19/09/1993 Sant'Omero (TE) VLLLRI93P59I348N 23,0 21,0 0 0 0 0 0 0 27 71,00

124 SILVERI SANDRA 02/08/1993 Sora (FR) SLVSDR93M42I838T 23,0 21,0 0 0 0 0 0 0 27 71,00

125 RUBERTO NELLA PATRIZIA 05/06/1982 San Giovanni Rotondo (FG) RBRNLP82H45H926T 22,0 21,0 0 0 0 0 0 0 28 71,00

126 DI ROCCO CLAUDIA 03/11/1992 Penne (PE) DRCCLD92S43G438R 21,5 21,0 0 0 0 0 0 0 28 70,50

127 DI PADOVA ANNALISA 24/09/1982 Sulmona (AQ) DPDNLS82P64I804J 21,5 21,0 0 0 0 0 0 0 28 70,50

128 CESARONE CLAUDIA 22/06/1981 Sulmona (AQ) CSRCLD81H62I804U 24,5 22,0 0 0 0 0 0 0 24 70,50

129 SANSONETTI SIMONA 13/05/1980 Teramo (TE) SNSSMN80E53L103O 22,0 21,0 3 0 0 0 0 0 24 70,00

130 PALUCCI BERENICE 15/03/1979 Atessa (CH) PLCBNC79C55A485R 22,0 21,0 1 0 0 0 0 0 26 70,00

131 FALCONE MARIA LUCIA 26/08/1982 Foggia (FG) FLCMLC82M66D643G 25,0 22,0 0 0 0 0 0 0 23 70,00

132 MINCONE VALENTINA 05/05/1978 Roma (RM) MNCVNT78E45H501L 23,0 21,0 0 0 0 0 0 0 26 70,00

133 MONDELLA SONIA 15/07/1983 Acerra (NA) MNDSNO83L55A024Q 21,5 21,0 0 0 0 0 0 0 27 69,50
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134 MONTEBELLO FRANCESCO 16/03/1983 Pescara (PE) MNTFNC83C16G482N 23,5 21,0 0 0 0 0 0 0 25 69,50

135 D'ACHILLI FRANCESCA 12/02/1983 Teramo (TE) DCHFNC83B52L103Z 23,5 21,0 0 0 0 0 0 0 25 69,50

136 SANTORI MARINA 15/09/1980 Teramo (TE) SNTMRN80P55L103A 22,5 21,0 0 0 0 0 0 0 26 69,50

137 GRASSI SILVIA 01/02/1978 Rieti (RI) GRSSLV78B41H282L 22,5 23,0 0 0 0 0 0 0 24 69,50

138 PERROTTI ALESSANDRO 28/09/1973 Pescara (PE) PRRLSN73P28G482G 25,5 21,0 0 0 0 0 0 0 23 69,50

139 TROILO ANGELA 24/04/1982 Lanciano (CH) TRLNGL82D64E435Q 22,0 21,0 2 0 0 0 0 0 24 69,00

140 MEDORI MINA 12/07/1968 Teramo (TE) MDRMNI68L52L103U 22,0 21,0 2 0 0 0 0 0 24 69,00

141 DESIDERIO MARIA CRISTINA 22/04/1982 Chieti (CH) DSDMCR82D62C632A 23,0 21,0 0 0 0 0 0 0 25 69,00

142 DEL PINTO TERESA 01/10/1972 Cles (TN) DLPTRS72R41C794E 22,5 21,0 0 0 0 0,5 0 0 25 69,00

143 DI DIONISIO CHIARA 06/10/1985 Teramo (TE) DDNCHR85R46L103F 21,5 21,0 0 0 0 0 0 0 26 68,50

144 ANGELOSANTE ELENA 03/02/1977 Avezzano (AQ) NGLLNE77B43A515X 21,5 22,0 0 0 0 0 0 0 25 68,50

145 SABATINI LUISITA 20/09/1973 L'Aquila (AQ) SBTLST73P60A345T 22,5 21,0 0 0 0 0 0 0 25 68,50

146 DE ASCENTIIS MARIA 17/08/1968 Giulianova (TE) DSCMRA68M57E058M 22,5 21,0 1 0 0 0 0 0 23 67,50

147 FIORDIGIGLI PAOLA 27/09/1970 L'Aquila (AQ) FRDPLA70P67A345T 23,5 21,0 0 0 0 0 0 0 23 67,50

148 DI FRANCESCO BENEDETTA 17/03/1994 Sant'Omero (TE) DFRBDT94C57I348H 21,5 21,0 0 0 0 0 0 0 24 66,50

149 DI FELICE ANNA RITA 03/09/1979 Avezzano (AQ) DFLNRT79P43A515T 21,5 21,0 2 0 0 0,5 0 0 21 66,00

150 ODOARDI CESIRA 06/03/1975 Chieti (CH) DRDCSR75C46C632D 21,5 21,0 0 0 0 0 0,25 0 23 65,75

151 ABRUZZESE FIORENZA 17/08/1981 Foggia (FG) BRZFNZ81M57D643X 22,0 21,0 0 0 0 0 0 0 22 65,00

152 AMOROSI SILVIA 31/12/1971 Lama dei Peligni (CH) MRSSLV71T71E424X 21,5 21,0 0 0 0 0 0 0 22 64,50

153 BERARDI VALENTINA 26/04/1993 Rieti (RI) BRRVNT93D66H282G 21,5 21,0 0 0 0 0 0 0 21 63,50
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n. Nominativo Data di nascita Luogo di nascita Codice Fiscale VOTO TEST
punteggio        
SCRITTO

valutazione      
SERVIZIO

 seconda            
LAUREA

Dottorato di 
ricerca

master 
annuale    

minimo 60 CFU 

Corso di perfezionamento 
annuale

Altro Punteggio    ORALE
Punteggio     
FINALE

1 DEL PICO MARTA 27/02/1984 Pescina (AQ) DLPMRT84B67G492F 26,5 30 3 0 0,0 0,5 0.25 0 30 90,25

2 CRUCIANI FRANCESCA 21/02/1984 Rieti (RI) CRCFNC84B61H282E 27,5 29 2 1 0,0 0,0 0,00 0 30 89,50

3 DI FRANCESCO MARIANNA  23/12/1987 Teramo (TE) DFRMNN87T63L103G 24,5 30 1 0 1,5 0,5 0,00 0 30 87,50

4 GALLO EMILIA 08/05/1986 Avellino (AV) GLLMLE86E48A509L 24,5 28 2 0 1,5 0,0 0,00 0 30 86,00

5 D'ORAZIO SIMONA 29/08/1983 Lanciano (CH) DRZSMN83M69E435K 25,5 27 1 0 1,5 0,0 0,00 0 30 85,00

6 LOTTI MARZIA 01/02/1990 Lanciano (CH) LTTMRZ90B41E435G 27,0 28 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 85,00

7 DE FRANCESCO DIANA 01/09/1983 Ortona (CH) DFRDNI83P41G141M 24,0 23 5 0 1,5 1,0 0,00 0 30 84,50

8 GIAGNOLI CLAUDIA 08/09/1992 Rieti (RI) GGNCLD92P48H282U 24,5 30 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 84,50

9 IANNI SABRINA 13/09/1986 L'Aquila (AQ) NNISRN86P53A345Z 26,5 28 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 84,50

10 COLAIUDA VALENTINA 26/08/1981 L'Aquila (AQ) CLDVNT81M66A345K 25,0 28 0 0 1,5 0,0 0,00 0 30 84,50

11 GIZZI ANNALISA 17/07/1986 Avezzano (AQ) GZZNLS86L57A515U 25,5 26 3 0 0,0 0,0 0,00 0 29 83,50

12 CARBONE MADDALENA 20/06/1992 L'Aquila (AQ) CRBMDL92H60A345T 26,5 27 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 83,50

13 ZAMPONI LUDOVICA 22/03/1992 Pescara (PE) ZMPLVC92C62G482Y 29,5 24 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 83,50

14 CATENA SIMONE 10/12/1990 Siena (SI) CTNSMN90T10I726Q 24,0 29 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 83,00

15 DE NIGRIS URBANI FRANCESCA 21/02/1978 Teramo (TE) DNGFNC78B61L103H 26,5 24 2 0 0,0 0,5 0,25 0 29 82,25

17 CELSETI DANIELA 12/07/1985 Avezzano (AQ) CLSDNL85L52A515X 25,5 26 0 0 0,0 0,5 0,00 0 30 82,00

18 SCIAMANDA JOCELINE 30/04/1984 Atri (TE) SCMJLN84D70A488C 25,0 27 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 82,00

19 DI NUNNO SILVIA 02/08/1979 Popoli (PE) DNNSLV79M42G878F 24,0 28 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 82,00

20 CANNESE CHRISTIAN 08/12/1976 Avezzano (AQ) CNNCRS76T08A515T 25,5 27 0 0 0,0 0,5 0,00 0 29 82,00

21 RAPINI CATERINA 30/01/1994 Atri (TE) RPNCRN94A70A488G 26,5 26 0 0 0,0 0,0 0,00 0 29 81,50

22 GRANATA GIULIA 27/05/1993 L'Aquila (AQ) GRNGLI93E67A345U 25,5 26 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 81,50

23 INCORVATI NADIA 07/09/1978 Sulmona (AQ) NCRNDA78P47I804F 25,0 24 2 0 0,0 1,0 0,00 0 29 81,00

24 DI PRINZIO ANITA 14/12/1982 Guardiagrele (CH) DPRNTA82T54E243W 24,0 27 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 81,00

25 BINDI MARIA ELENA 08/09/1981 Atri (TE) BNDMLN81P44A488R 30,0 21 1 0 0,0 1,5 0,00 0 27 80,50

26 CICCOTELLI SARA 13/08/1983 Popoli (PE) CCCSRA83M53G878L 27,5 23 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 80,50

27 MICACCHIONI CHIARA 18/09/1981 Atri (TE) MCCCHR81P58A488O 26,5 25 0 0 0,0 0,0 0,00 0 29 80,50

16 BELMONTE PAOLA 03/09/1993 Penne (PE) BLMPLA93P43G438T 27,0 23 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 80,00

28 CAVALLUCCI BENEDETTA 21/03/1981 Pescara (PE) CVLBDT81C61G482M 27,0 25 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 80,00

29 DI FEBBO ANNA 28/07/1984 Atri (TE) DFBNNA84L68A488D 25,0 25 2 0 0,0 0,0 0,00 0 27 79,00

30 FOGLIA MONICA 10/09/1979 Teramo (TE) FGLMNC79P50L103G 24,5 23 2 0 0,0 0,5 0,00 0 29 79,00

31 PARIBONI FRANCESCA 28/04/1987 Rieti (RI) PRBFNC87D68H282A 27,0 22 0 0 0,0 1,0 0,00 0 29 79,00

32 PAVONE CHIARA 20/10/1983 Atri (TE) PVNCHR83R60A488X 25,0 24 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 79,00

33 DE FLORIO MARINA 10/11/1971 Avezzano (AQ) DFLMRN71S50A515I 27,0 21 0 0 0,0 0,5 0,25 0 30 78,75

34 SORGE SIMONA 27/04/1983 Atessa (CH) SRGSMN83D67A485T 24,0 24 2 0 0,0 0,5 0,00 0 28 78,50

35 MIRABILIO PAOLA 11/05/1977 Pescara (PE) MRBPLA77E51G482Q 26,5 24 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 78,50
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36 LEGGERI ASSUNTA 03/01/1979 Avezzano (AQ) LGGSNT79A43A515R 24,0 23 3 0 0,0 0,0 0,00 0 28 78,00

37 PASTORINO VALENTINA 18/06/1984 Genova (GE) PSTVNT84H58D969C 25,5 22 0 0 0,0 0,5 0,00 0 30 78,00

38 FABIELLO ALESSANDRA 06/03/1976 Roma (RM) FBLLSN76C46H501R 30,0 22 0 0 0,0 0,0 0,00 0 26 78,00

39 CAPONE VANESSA 14/04/1985 Giulianova (TE) CPNVSS85D54E058J 30,0 21 0 0 0,0 1,5 0,25 0 25 77,75

40 RUGGIERI SIMONA 02/03/1993 Teramo (TE) RGGSMN93C42L103E 26,5 24 0 0 0,0 0,0 0,00 0 27 77,50

IDONEI NON VINCITORI

41 DE PANFILIS CRISTINA MARIA 26/01/1991 L'Aquila (AQ) DPNCST91A66A345N 24,0 25 0 0 0,0 0,5 0,00 0 28 77,50

42 MICHELI DONATELLA  30/10/1978 Pescara (PE) MCHDTL78R70G482E 26,5 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 77,50

43 CARLINI LORENZA 19/05/1990 Chieti (CH) CRLLNZ90E59C632H 24,0 24 0 0 0,0 0,0 0,00 0 29 77,00

44 DI BATTISTA ROMINA 31/10/1984 Giulianova (TE) DBTRMN84R71E058H 25,0 25 0 0 0,0 0,0 0,00 0 27 77,00

45 SUPPLIZI FRANCESCA  27/08/1985 Roma (RM) SPPFNC85M67H501M 24,5 24 1 0 0,0 0,0 0,00 0 27 76,50

46 BITETTI GIANVITO 19/01/1989 Bari (BA) BTTGVT89A19A662P 25,5 24 0 0 0,0 0,0 0,00 0 27 76,50

47 D'IGNAZIO ALESSIA 13/09/1988 Teramo (TE) DGNLSS88P53L103E 24,5 22 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 76,50

48 AGAMENNONI FRANCESCA 06/04/1986 L'Aquila (AQ) GMNFNC86D46A345T 24,0 22 0 0 1,5 0,0 0,00 0 29 76,50

49 CAPPELLANTI CARLO 12/05/1986 Rieti (RI) CPPCRL86E12H282F 24,0 22 2 0 0,0 0,0 0,00 0 28 76,00

50 MICCO BENEDETTA  01/11/1987 Ferrara (FE) MCCBDT87S41D548D 25,5 21 0 0 0,0 0,5 0,00 0 29 76,00

51 CHIULLI DANIELA 11/04/1983 Chieti (CH) CHLDNL83D51C632F 24,5 22 0 0 0,0 0,5 0,00 0 29 76,00

52 GALEOTA FRANCESCA 02/08/1980 L'Aquila (AQ) GLTFNC80M42A345H 24,0 24 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 76,00

53 TUPONE ROBERTA 18/03/1979 Lanciano (CH) TPNRRT79C58E435V 24,0 24 0 0 0,0 0.5 0,00 0 28 76,00

54 PETTI ROBERTA 01/10/1976 L'Aquila (AQ) PTTRRT76R41A345J 25,0 24 0 0 0,0 0,0 0,00 0 27 76,00

55 HYSA ARETA 02/08/1982 Cittadinanza Italiana! (ALBANIA) HYSRTA82M42Z100C 24,5 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 30 75,50

56 RASETTA LAURA 03/11/1980 Pescara (PE) RSTLRA80S43G482Z 25,5 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 29 75,50

57 CANIGLIA DALILA 21/10/1990 Avezzano (AQ) CNGDLL90R61A515J 27,0 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 27 75,00

58 PALMA ISABELLA 14/08/1988 Rieti (RI) PLMSLL88M54H282T 25,0 22 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 75,00

59 PALMA ISABELLA 14/08/1988 Rieti (RI) PLMSLL88M54H282T 25,0 22 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 75,00

60 SPILLA RAFFAELE 21/06/1980 Pescara (PE) SPLRFL80H21G482I 26,0 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 75,00

61 D'ALESSANDRO ENZA 08/05/1979 Torre del Greco (NA) DLSNZE79E48L259O 24,0 24 0 0 0,0 0,0 0,00 0 27 75,00

62 MICHINI EMANUELA 29/10/1976 Atri (TE) MCHMNL76R69A488S 24,0 23 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 75,00

63 AQUILINI MAUANA 29/10/1970 Rieti (RI) QLNMNA70R69H282Q 24,0 23 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 75,00

64 CORSI MARTINA 05/05/1987 L'Aquila (AQ) CRSMTN87E45A345T 24,5 22 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 74,50

65 SCUTTI MARIA 30/10/1983 Atessa (CH) SCTMRA83R70A485M 24,5 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 29 74,50

66 LIBERTONE ERIKA 23/06/1983 Agnone (IS) LBRRKE83H63A080U 26,5 22 0 0 0,0 0,0 0,00 0 26 74,50

67 TAVANI ANNA 14/06/1976 Lanciano (CH) TVNNNA76H54E435P 25,5 22 0 0 0,0 0,0 0,00 0 27 74,50

68 LUCENTINI ANNALISA 27/08/1992 Rieti (RI) LCNNLS92M67H282U 25,0 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 74,00

69 NADDEO PAMELA 06/04/1990 L'Aquila (AQ) NDDPML90D46A345P 25,0 22 0 0 0,0 0,0 0,00 0 27 74,00

70 UMILE SILVIA 21/06/1987 L'Aquila (AQ) MLUSLV87H61A345F 26,0 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 27 74,00

71 DI DOMENICO BIANCAMARIA 03/08/1984 Atri (TE) DDMBCM84M43A488E 24,5 21 0 0 0,0 0,5 0,00 0 28 74,00
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72 COLANZI TITO 15/06/1977 Atessa (CH) CLNTTI77H15A485G 25,0 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 74,00

73 MARTORELLI CLAUDIA 05/06/1986 Avezzano (AQ) MRTCLD86H45A515O 24,5 21 1 0 1,5 0,5 0,00 0 25 73,50

74 CAVALLUCCI MATTIA 21/07/1992 Pescara (PE) CVLMTT92L21G482C 24,0 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 28 73,00

75 SIMONESCHI GIORGIA 27/07/1985 Teramo (TE) SMNGRG85L67L103D 25,5 21 0 0 1,5 0,0 0,00 0 25 73,00

76 ANDREETTI ARIANNA 16/05/1983 Avezzano (AQ) NDRRNN83E56A515D 24,0 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 27 72,00

77 IMPALLATORE ALESSANDRA 22/08/1985 Campli (BELGIO) MPLLSN85M62Z103C 25,5 21 0 0 0,0 0,0 0,25 0 25 71,75

78 DI MATTIA GIORGIA 24/06/1987 Giulianova (TE) DMTGRG87H64E058K 24,0 22 0 0 0,0 0,0 0,00 0 25 71,00

79 POLIDORO DEBORA 14/12/1985 L'Aquila (AQ) PLDDBR85T54A345N 24,0 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 26 71,00

80 D'ALESSANDRO GRAZIA 05/03/1978 Torre del Greco (NA) DLSGRZ78C45L259C 25,0 21 0 0 0,0 0,0 0,00 0 25 71,00
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n.

Nominativo
Data di 
nascita

Luogo di nascita Codice Fiscale
VOTO 
TEST

punteggio         
SCRITTO

valutazione       
SERVIZIO

 seconda           
LAUREA

Dottorato di 
ricerca

master annuale   
minimo 60 CFU   

Corso di perfezionamento 
annuale

Altro
Punteggio    
ORALE

Punteggio     
FINALE

1 SULPIZIO LUCIA 23/06/1984 Avezzano (AQ) SLPLCU84H63A515M 27,5 30 0 0 0 0 0 0 30 87,5

2 COLAIUDA VALENTINA 26/08/1981 L'Aquila (AQ) CLDVNT81M66A345K 27,5 28 0 0 1,5 0 0 0 30 87,0

4 PARIBONI FRANCESCA 28/04/1987 Rieti (RI) PRBFNC87D68H282A 25 30 0 0 0 1 0 0 30 86,0

5 AGAMENNONI FRANCESCA 06/04/1986 L'Aquila (AQ) GMNFNC86D46A345T 27,5 27 0 0 1,5 0 0 0 30 86,0

6 CAPONE VANESSA 14/04/1985 Giulianova (TE) CPNVSS85D54E058J 30 24 0 0 0 1,5 0,25 0 30 85,8

7 BOERO MARIANNA 12/02/1981 L'Aquila (AQ) BROMNN81B52A345X 28 24 2 0 1,5 0 0 0 30 85,5

8 MARTORELLI CLAUDIA 05/06/1986 Avezzano (AQ) MRTCLD86H45A515O 26,5 27 1 0 1,5 0,5 0 0 29 85,5

9 BASCELLI SANDRA 29/07/1974 Chieti (CH) BSCSDR74L69C632M 26 29 0 0 0 0,5 0 0 30 85,5

3 BELMONTE PAOLA 03/09/1993 Penne (PE) BLMPLA93P43G438T 25,5 29 0 0 0 0 0 0 30 84,5

10 RUGGIERI SIMONA 02/03/1993 Teramo (TE) RGGSMN93C42L103E 26 28 0 0 0 0 0 0 30 84,0

11 CARLINI LORENZA 19/05/1990 Chieti (CH) CRLLNZ90E59C632H 25 29 0 0 0 0 0 0 30 84,0

12 BUCCI IVO MARIA 19/03/1988 Lanciano (CH) BCCVMR88C19E435Q 26 30 0 0 0 0 0 0 28 84,0

13 ZAMPONI LUDOVICA 22/03/1992 Pescara (PE) ZMPLVC92C62G482Y 26 28 0 0 0 0 0 0 29 83,0

14 DI BATTISTA ROMINA 31/10/1984 Giulianova (TE) DBTRMN84R71E058H 25 28 0 0 0 0 0 0 30 83,0

15 BELFATTO ESTER 29/10/1984 Casoli (CH) BLFSTR84R69B985S 27 27 0 0 0 0 0 0 29 83,0

16 MANGIARELLI MARIAGRAZIA 15/05/1980 Sulmona (AQ) MNGMGR80E55I804Q 26,5 28 0 0 0 0,5 0 0 28 83,0

34 CRUCIANI FRANCESCA 21/02/1984 Rieti (RI) CRCFNC84B61H282E 25,5 24 2 1 0 0 0 0 30 82,5

25 CASTELLANI SERENA 30/11/1983 L'Aquila (AQ) CSTSRN83S70A345M 25 27 0 0 1,5 0 0 0 29 82,5

18 CAPOCASA EMANUELE 08/06/1989 Avezzano (AQ) CPCMNL89H08A515D 26 26 0 0 0 0 0 0 30 82,0

19 ADORANTE TERSIA 05/05/1978 Guardiagrele (CH) DRNTRS78E45E243E 25 27 0 0 0 0 0 0 30 82,0

20 SANTACECILIA ALESSANDRA 18/10/1982 Ortona (CH) SNTLSN82R58G141I 25 24 2 0 1,5 0 0,25 0 29 81,8

21 CASTELLI VALENTINA 07/04/1984 Atri (TE) CSTVNT84D47A488C 26 24 0 0 1,5 1 0,25 0 29 81,8

22 LOLLI ANGELA 04/03/1987 Avezzano (AQ) LLLNGL87C44A515Z 28 25 0 0 0 0,5 0 0 28 81,5

24 AVOCATINO CLAUDIA 16/12/1986 Ortona (CH) VCTCLD86T56G141A 25,5 26 0 0 0 1 0 0 29 81,5

17 CLEMENTE EMANUELA 20/08/1984 Teramo (TE) CLMMNL84M60L103N 26 26 0 0 1,5 0 0 0 28 81,5

23 LEONARDI ANNA RITA 23/03/1972 Roma (RM) LNRNRT72C63H501S 26 26 0 0 0 0,5 0 0 29 81,5

26 COMPARONE MARILENA 15/05/1980 Santa Maria Capua Vetere(CE) CMPMLN80E55I234Q 30 21 0 0 0 0,5 0,5 0 29 81,0

27 MASCI DONATELLA 19/08/1974 Avezzano (AQ) MSCDTL74M59A515F 25,5 23 3 0 0 0 0 0 29 80,5

28 SETTEPANELLA ANGELA 24/06/1983 Atri (TE) STTNGL83H64A488S 28,5 23 0 0 0 0 0 0 29 80,5

29 LATORRE CINZIA 13/11/1973 Chieti (CH) LTRCNZ73S53C632R 26,5 25 0 1 0 0 0 0 28 80,5

35 MARTELLI MARIA BEATRICE 03/10/1982 Contigliano (RI) MRTMBT82R43C969O 25 22 2 1 0 0 0 0 30 80,0

30 GAETANINO SONIA 14/08/1979 Ginevra (SVIZZERA) GTNSNO79M54Z133R 25 24 1 0 0 0 0 0 30 80,0
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31 PANE CATERINA 05/10/1984 Roma (RM) PNACRN84R45H501E 25 27 0 0 0 0 0 0 28 80,0

32 MARCATTILJ CLAUDIA 28/07/1979 Teramo (TE) MRCCLD79L68L103S 25 25 0 0 0 0 0 0 30 80,0

33 ALOISIO FEDERICA 18/11/1988 L'Aquila (AQ) LSAFRC88S58A345V 25 23 0 0 1,5 0 0 0 30 79,5

36 GARGARELLA ANTONIO 12/05/1976 Lanciano (CH) GRGNTN76E12E435Y 25 24 1 1 0 0 0 0 28 79,0

37 CONGEDUTI VALERIO 20/07/1984 L'Aquila (AQ) CNGVLR84L20A345Z 27,5 24 0 0 0 0 0,25 0 27 78,8

38 PARISSE MARIA GABRIELLA 22/06/1990 L'Aquila (AQ) PRSMGB90H62A345D 26,5 21 1 0 0 0 0 0 30 78,5

39 CIAMPA SERENA 01/07/1989 L'Aquila (AQ) CMPSRN89L41A345P 26,5 23 0 0 0 0 0 0 29 78,5

40 VIRGILII SIMONE 07/04/1988 L'Aquila (AQ) VRGSMN88D07A345K 29 21 0 0 1,5 0 0 0 27 78,5

41 MANCO MARIA SERENA 04/01/1979 Atri (TE) MNCMSR79A44A488X 25,5 23 0 0 0 0 0 0 30 78,5

42 MICHELI DONATELLA 30/10/1978 Pescara (PE) MCHDTL78R70G482E 27,5 21 0 0 0 0 0 0 30 78,5

43 CAVALLUCCI MATTIA 21/07/1992 Pescara (PE) CVLMTT92L21G482C 26 23 0 0 0 0 0 0 29 78,0

54 UMILE SILVIA 21/06/1987 L'Aquila (AQ) MLUSLV87H61A345F 26 23 0 1 0 0 0 0 28 78,0

44 CELSETI DANIELA 12/07/1985 Avezzano (AQ) CLSDNL85L52A515X 25,5 22 0 0 0 0,5 0 0 30 78,0

45 DE ANGELIS BARBARA 16/01/1978 Teramo (TE) DNGBBR78A56L103N 26,5 21 0 0 0 0,5 0 0 30 78,0

46 PAVONE GIORGIA 02/03/1993 Pescara (PE) PVNGRG93C42G482A 25,5 22 0 0 0 0 0 0 30 77,5

47 D'ALESSANDRO ANNALISA 04/02/1988 Ortona (CH) DLSNLS88B44G141L 26,5 24 0 0 0 0 0 0 27 77,5

48 RASETTA LAURA 03/11/1980 Pescara (PE) RSTLRA80S43G482Z 27,5 22 0 0 0 0 0 0 28 77,5

49 DE NIGRIS URBANI FRANCESCA 21/02/1978 Teramo (TE) DNGFNC78B61L103H 25,5 21 2 0 0 0,5 0,25 0 28 77,3

50 TANO ANTONIO 17/05/1982 Atessa (CH) TNANTN82E17A485Q 25 22 1 0 0 0 0 0 29 77,0

IDONEI NON VINCITORI

51 RAPINI CATERINA 30/01/1994 Atri (TE) RPNCRN94A70A488G 26 23 0 0 0 0 0 0 28 77,0

52 RINALDI GIUSEPPINA 04/01/1988 Salerno (SA) RNLGPP88A44H703R 26 24 0 0 0 1 0 0 26 77,0

53 CORONA ANGELO 04/07/1987 L'Aquila (AQ) CRNNGL87L04A345O 26 21 0 0 0 0 0 0 30 77,0

55 PANTALONE CHIARA 07/06/1985 Guardiagrele (CH) PNTCHR85H47E243S 25 24 0 1 0 0 0 0 27 77,0

56 DI CENSO FLAVIA 13/08/1984 Sulmona (AQ) DCNFLV84M53I804S 25,5 24 0 0 0 0,5 0 0 27 77,0

57 PASTORINO VALENTINA 18/06/1984 Genova (GE) PSTVNT84H58D969C 25 22 0 0 0 0 0 0 30 77,0

61 CIRILLI CHIARA 17/06/1983 Ortona (CH) CRLCHR83H57G141D 25 25 0 0 0 1 0 0 26 77,0

58 MIRABILIO PAOLA 11/05/1977 Pescara (PE) MRBPLA77E51G482Q 28 21 0 0 0 0 0 0 28 77,0

74 GEMINIANI FRANCESCA 21/05/1982 Avezzano (AQ) GMNFNC82E61A515H 25 23 0 0 1,5 0 0,25 0 27 76,8

59 DI MECO LUCA 27/02/1981 Atri (TE) DMCLCU81B27A488F 27,5 22 2 0 0 0 0 0 25 76,5

60 CARBONE MADDALENA 20/06/1992 L'Aquila (AQ) CRBMDL92H60A345T 25,5 22 0 0 0 0 0 0 29 76,5

62 DI PUCCHIO LAURA 18/03/1982 Isola del Liri (FR) DPCLRA82C58E340I 26 21 0 0 0 0,5 0 0 29 76,5

63 BECCIA CRISTINA 06/08/1982 Bari (BA) BCCCST82M46A662U 25 21 2 0 0 0 0 0 28 76,0

64 GRAPPASONNO ILARIA 15/12/1984 Lanciano (CH) GRPLRI84T55E435Q 25 21 0 0 0 0 0 0 30 76,0
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65 FABIELLO ALESSANDRA 06/03/1976 Roma (RM) FBLLSN76C46H501R 30 21 0 0 0 0 0 0 25 76,0

66 DE GIOVANNI MARINA 23/08/1975 Tricase (LE) DGVMRN75M63L419V 25 21 0 0 0 0 0 0 30 76,0

67 LA CORDARA MARINA 05/06/1966 Chieti (CH) LCRMRN66H45C632X 25 21 0 0 0 0 0 0 30 76,0

68 DEL ROSARIO ANDREA 06/08/1990 Chieti (CH) DLRNDR90M06C632M 25 23 0 0 0 0,5 0 0 27 75,5

69 TERMINIELLO MAXIMILIANO DANIEL 16/05/1990 Quilmes (ARGENTINA) TRMMML90E16Z600V 26,5 23 0 0 0 0 0 0 26 75,5

72 MICCO BENEDETTA 01/11/1987 Ferrara (FE) MCCBDT87S41D548D 25 21 0 0 0 0,5 0 0 29 75,5

70 EVANGELISTA ALESSANDRA 07/03/1983 Roma (RM) VNGLSN83C47H501M 25 22 0 0 0 0,5 0 0 28 75,5

71 D'IGNAZIO SONIA 30/08/1990 Atri (TE) DGNSNO90M70A488M 25 21 3 0 0 0 0 0 26 75,0

73 CORRIDORE ILARIA 10/05/1983 L'Aquila (AQ) CRRLRI83E50A345O 26 22 0 0 0 0 0 0 27 75,0

75 DI LERNIA MANUELA 14/06/1989 Avezzano (AQ) DLRMNL89H54A515Z 25,5 21 0 0 0 0 0 0 28 74,5

81 CAMPANELLA ILARIA 19/08/1985 Chieti (CH) CMPLRI85M59C632K 25 22 0 0 0 0,5 0 0 27 74,5

76 CAVALLUCCI BENEDETTA 21/03/1981 Pescara (PE) CVLBDT81C61G482M 25,5 21 0 0 0 0 0 0 28 74,5

77 DESIDERIOSCIOLI VALENTINA 10/02/1978 Chieti (CH) DSDVNT78B50C632S 25,5 22 0 0 0 0 0 0 27 74,5

78 FIDANZA GIANLUCA 05/02/1991 Atri (TE) FDNGLC91B05A488P 26,5 21 0 0 0 0,5 0 0 26 74,0

79 DI BATTISTA LORETTA 19/12/1986 Guardiagrele (CH) DBTLTT86T59E243V 26 22 0 0 0 0 0 0 26 74,0

80 UCCI MARIANGELA 24/04/1986 Lanciano (CH) CCUMNG86D64E435H 25 21 0 0 1,5 0,5 0 0 26 74,0

82 PAVONE CHIARA 20/10/1983 Atri (TE) PVNCHR83R60A488X 26 21 0 0 0 0 0 0 27 74,0

83 DI MARCO ANGELA 26/07/1979 Teramo (TE) DMRNGL79L66L103F 25,5 22 0 0 0 0,5 0 0 26 74,0

84 CORNACCHIA LUANA 07/03/1978 Chieti (CH) CRNLNU78C47C632N 25,5 21 0 0 0 0,5 0 0 27 74,0

85 COLANZI TITO 15/06/1977 Atessa (CH) CLNTTI77H15A485G 26 21 0 0 0 0 0 0 27 74,0

86 MICHINI EMANUELA 29/10/1976 Atri (TE) MCHMNL76R69A488S 26 21 0 0 0 0 0 0 27 74,0

87 QUAGLIERI PASQUALINA 16/06/1963 Avezzano (AQ) QGLPQL63H56A515A 25,5 21 0 0 0 0,5 0 0 27 74,0

88 GRAMENZI ELENA 21/08/1992 Pescara (PE) GRMLNE92M61G482E 26,5 21 0 0 0 1 0 0 25 73,5

89 PASCASI VIRNA 07/03/1986 Rieti (RI) PSCVRN86C47H282O 25 21 0 0 1,5 0 0 0 26 73,5

90 CIACCIA PAOLA 30/04/1981 Avezzano (AQ) CCCPLA81D70A515P 25,5 22 0 0 0 0 0 0 26 73,5

91 DI NALLO ALESSIO 02/03/1980 Chieti (CH) DNLLSS80C02C632P 26 21 0 0 0 0,5 0 0 26 73,5

92 DI COSIMO CLELIA 23/01/1976 Avezzano (AQ) DCSCLL76A63A515Y 25,5 21 0 0 0 0 0 0 27 73,5

93 SPINA MARIA GRAZIA 21/09/1972 Avezzano (AQ) SPNMGR72P61A515Q 25,5 21 0 0 0 0 0 0 27 73,5

94 GALVAGNO ALESSANDRA 15/10/1965 Roma (RM) GLVLSN65R55H501I 25,5 21 0 0 0 0 0 0 27 73,5

95 DE FLORIO MARINA 10/11/1971 Avezzano (AQ) DFLMRN71S50A515I 26,5 21 0 0 0 0,5 0,25 0 25 73,3

96 FINIZIO ILARIA 01/01/1978 Guardiagrele (CH) FNZLRI78A41E243W 25 22 0 0 0 0 0 0 26 73,0

99 DEL PAPA ISABELLA 08/04/1975 L'Aquila (AQ) DLPSLL75D48A345A 25 21 0 1 0 1 0 0 25 73,0

97 CANTERA FRANCESCA 09/11/1981 Chieti (CH) CNTFNC81S49C632L 25,5 22 0 0 0 0 0,25 0 25 72,8

98 DI NUNNO SILVIA 02/08/1979 Popoli (PE) DNNSLV79M42G878F 26,5 21 0 0 0 0 0 0 25 72,5
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100 FESTUCCIA MAURA 16/12/1991 Terni (TR) FSTMRA91T56L117U 25,5 21 0 0 0 0 0 0 25 71,5

101 PALLOTTILLO SIMONE 03/03/1981 Pesaro (PU) PLLSMN81C03G479M 25 21 0 0 0 0 0 0 25 71,0

102 RIPANI CLAUDIA 19/11/1979 Giulianova (TE) RPNCLD79S59E058P 25 21 0 0 0 0 0 0 25 71,0
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PRIMARIA 

 
COGNOME NOME 
CIPOLLONI ELEONORA
DI BERARDINO EMILIANA
DI STEFANO SABRINA 
IANNI FRANCESCA
MARTINO ALESSIA 
PEZZA PAOLA 
PISANI CARLA 
 
 

COGNOME NOME 
ALLEGRETTI ANGELA 
CENTORAME JESSICA 
D'ARPIZIO LAURA 
DI GIANNANDREA LAURA 
DI MARCO MARIA 
DI NINO SILVIA 
DI SALVATORE GIORGIA 
DIMAURO SIMONA 
FAIETA ISABELLA
FIORE ROBERTA
GIANSANTE SARA 
GIZZARELLI SILVIA 
IANNI FRANCESCA
IANNI FRANCESCA
ITALIANI BARBARA
MASTROCOLA ELISIANA 
MATARESE ANNAMARIA



MUCCI JESSICA 
PACE ISABELLA 
PALLADINETTI SARA 
PALUMBO LOREDANA
PETRINI LAURA 
RANALLI GABRIELLA
RANALLI ALESSIA 
REGGIMENTI DANIA 
TORBIDONE SUSANNA
TROIANO CAROLA 
TULLJ IRENE 

 
 

I GRADO  COGNOME  NOME 
 

MANZOLI DANIELA 
NAVELLI MANUELA
URBINI ROBERTA

 
 

II GRADO  COGNOME  NOME 
 

ANGELINI PATRIZIA 
APPERTI CLAUDIA 
CAMILLI SIMONA 
DE STEFANIS SILVIA 
DI GIORGIO MARIO 
FLAIANI GIANCARLO
MARTEGIANI LAURA 
NARDINI CHRISTIAN
POLTRONE SARA 
SAVINI GIANCARLO
SFORZA SONIA 
URSINI CASALENA SIMONE 
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